
MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 

Suchá Loz č. p. 72, 687 53 Suchá Loz 

IČO: 270 15 777 
www.masvychodnislovacko.eu 
 

 

Výzva č.2 pro předkládání žádostí o finanční podporu akcí z  
„Mikrofondu MAS Východní Slovácko“ 

 
Účel Mikrofondu MAS Východní Slovácko:  
Účelem Mikrofondu je podpora a rozvoj kultury, sportu, společenských a volnočasových aktivit na 
území MAS Východní Slovácko a propagace Strategického plánu Leader realizovaného MAS Východní 
Slovácko na veřejně přístupných akcích. Podporu lze na jedinečné akce poskytnou i mimo území 
MAS. 
 
 
Oprávnění žadatelé:  

➢ obce, svazky obcí, registrované místní spolky, sdružení, kluby a neziskové organizace se 

sídlem na území MAS Východní Slovácko. 

Minimální výše podpory na 1 akci:  1.000,- Kč 
Maximální výše podpory na 1 akci:   15.000,- Kč 
 
Spolufinancování žadatele:  

➢ není určeno 

Max. celková částka na Mikrofond v roce 2012:  120.000,- Kč v roce 2012 
       
Základní podmínky: 

➢ Podpořená akce přispěje k naplňování cílů Programu rozvoje venkova ČR a strategického 

plánu Leader 2007 – 2013 „Východní Slovácko – region budoucnosti“. 

➢ Organizátor akce, která získá podporu z Mikrofondu MAS Východní Slovácko, musí v rámci 

podpořené akce zajistit povinnou publicitu programu LEADER   

Způsob podání žádosti o podporu: 
➢ Vyplněný a podepsaný formulář žádosti je potřeba předložit písemně v 1 originále a 

elektronicky (na CD) na adresu: MAS Východní Slovácko, Suchá Loz č.72, 687 53 osobně či 

poštou. 

➢ Při doručení poštou je nutné doručení nejpozději do termínu uzávěrky Výzvy.  

 
Termín výzvy č.2:  1.4.2012 – 31.5.2012 (na akce pořádané do 31. 12. 2012) 
Vyhlášení výsledků Mikrofondu MAS Východní Slovácko: v průběhu června 2012 

 
Informace a konzultace: 

➢ Ing. Pavel Rada, manažer a koordinátor Mikrofondu MAS, tel. 605 820 358, e-mail: 

radapavel@email.cz   

➢ Milan Bauka, projektový manažer MAS Východní Slovácko, tel. 604 164 264, email: 

milanbauka@seznam.cz 

 
Podrobné informace jsou rovněž k dispozici na webových stránkách www.masvychodnislovacko.eu 

http://www.masvychodnislovacko.eu/
mailto:radapavel@email.cz
mailto:milanbauka@seznam.cz
http://www.masvychodnislovacko.eu/

